
SURAT KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANAMALIK IBRAHIMMALANG
Nomor 1231A /FST/05/2019

Tentang
TIM PENGUJI KOMPREHENSIF JURUSANMATEMATIKA

PERIODE BULANMEI 2019

DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANAMALIK IBRAHIMMALANG

Menimbang : 1. Bahwa guna mendukung kegiatan penyelenggaraan Tri Dharma
Perguruan Tinggi berupa Pendidikan dan Pengajaran, maka perlu
dibentuk Tim Penguji Komprehensif Jurusan Matematika;

2. Bahwa mereka yang namanya tersebut dalam lampiran
Keputusan ini dipandang mampu untuk melaksanakan tugas
tersebut.

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

2. Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 8 tahun
2013 tentang Tata kerja Universitas Islam Negeri Maulana Malik
Ibrahim Malang;

3. Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi Nomor
Un.03.6/PP.01.2/2452/2017 tentang Pedoman Pendidikan
Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri Maulana
Malik Ibrahim Malang Tahun Akademik 2017/2018;

4. Surat Keputusan Rektor Universitas Islam Negeri Maulana Malik
Ibrahim Malang Nomor. B-4104/Un.3/PP.01.2/07/2018 tanggal
6 Juli 2018 tentang Pedoman Pendidikan Universitas Islam Negeri
Maulana Malik Ibrahim Malang.

Memperhatikan : Surat Permohonan dari Jurusan Matematika tentang Tim Penguji
Komprehensif tanggal 2 Mei 2019.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG
TENTANG TIM PENGUJI KOMPREHENSIF JURUSAN MATEMATIKA.



Pertama : Mereka yang namanya tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini
ditunjuk sebagai Tim Penguji Komprehensif Jurusan Matematika.

Kedua : Segala biaya akibat ditetapkan keputusan ini dibebankan pada DIPA
Petikan UIN Maulana Malik Ibrahim Malang Tahun Anggaran 2019
Nomor SP DIPA-025.04.2.423812/2019 tanggal 5 Desember 2018.

Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan
apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapannya
akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di Malang
Pada tanggal 2 Mei 2019

DEKAN,

SRI HARINI

Tembusan disampaikan kepada :
1. Yth. Dekan;
2. Yth. Para Wakil Dekan ;
3. Yth. Para Ketua Jurusan ;
4. Yth. Yang Bersangkutan ;
5. Arsip.



Lampiran: Surat Keputusan Dekan Fakultas Sains dan Teknologi
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang
Nomor : 1231A/FST/05/2019
Tanggal : 2 Mei 2019
Tentang :

TIM PENGUJI KOMPREHENSIF JURUSANMATEMATIKA
PERIODE BULANMEI 2019

NO NIM NAMA KETUA PENGUJI ANGGOTA PENGUJI

1 13610106Wise Ahmad Sofia Dewi Ismiarti, M.Si -

2 14610025 Ikhwan Muji Abdillah Ria Dhea L.N.K, M.Si -

3 14610027 Filda Khulwana M. Jamhuri, M.Si -

4 14610036 Iffat Rahadhani Dewi Ismiarti, M.Si -

5 14610047 Erika Fitria Liandari Ria Dhea L.N.K, M.Si -

6 14610092 Muhammad Yusuf Afandi M. Jamhuri, M.Si -

7 14610093 Husnul Yaqin Dewi Ismiarti, M.Si -

8 14610095 Moh Badrut Tamam Ria Dhea L.N.K, M.Si -

9 15610002 Kurniansyah Ade Islami M. Jamhuri, M.Si -

10 15610005 Muhammad Zainur Rozikin Dewi Ismiarti, M.Si -

11 15610006 Iftitahus Sa'adah Ria Dhea L.N.K, M.Si -

12 15610009 Mariska Permata Sari M. Jamhuri, M.Si -

13 15610019 Khairul Ali Shiddiqi Dewi Ismiarti, M.Si -

14 15610031 Paulana Mega Silvana Ria Dhea L.N.K, M.Si -

15 15610042 Dewi Firdaus M. Jamhuri, M.Si -

16 15610056 Sahrul Munir Dewi Ismiarti, M.Si -

17 15610058 Indah Nurul Khusna Ria Dhea L.N.K, M.Si -

18 15610071 Mustainul Ihwan M. Jamhuri, M.Si -

19 15610073 Arrafi Kurnia Dewi Ismiarti, M.Si -

20 15610074 Ahmad Ulul Hazmi Ria Dhea L.N.K, M.Si -

21 15610078 Astri Kumala M. Jamhuri, M.Si -

22 15610088 Jie Yan Kirana Embun Kumala Asih Dewi Ismiarti, M.Si -

23 15610089 Iqbal Taufiqurrochman Ria Dhea L.N.K, M.Si -

24 15610095 Sulaiman Hamdani Alfarid M. Jamhuri, M.Si -

25 15610111 Maila Santi Rahmania Dewi Ismiarti, M.Si -

26 15610123 Hana Putri Pertiwi Ria Dhea L.N.K, M.Si -

27 15610125 Mohammad Firman Bayusakti M. Jamhuri, M.Si -

28 13610069 Fathullah Fuady Dewi Ismiarti, M.Si Juhari, M.Si

29 15610018 Mujiono Ria Dhea L.N.K, M.Si Juhari, M.Si



NO NIM NAMA KETUA PENGUJI ANGGOTA PENGUJI

30 15610055 Nadia Walindra M. Jamhuri, M.Si Juhari, M.Si

31 15610061 Zhela Dita Dewi Ismiarti, M.Si Juhari, M.Si

32 15610090 Moh Muhlis Firdaus Ria Dhea L.N.K, M.Si Juhari, M.Si

33 15610108 Afrizal Pradana M. Jamhuri, M.Si Juhari, M.Si

- sudah lulus

DEKAN,

SRI HARINI


	Nomor    1231A /FST/05/2019
	Menimbang
	Pertama
	Kedua
	Ketiga

